
 

 

UCHWAŁA NR XXV/227/2017 

RADY GMINY BANIE 

z dnia 14 grudnia 2017 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2017 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r. 

poz. 1875) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1.  Zmniejsza się wydatki budżetu gminy o kwotę  257 000 zł 

Dział 
Rozdz

iał 
§ Wyszczególnienie Kwota w zł 

600   TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 210 000,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 210 000,00 

  4270 Zakup usług remontowych 40 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 170 000,00 

921   KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 47 000,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby                                   27 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 27 000,00 

 92195  Pozostała działalność 20 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00 

§ 2.  Zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę  257 000 zł 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Kwota w zł 

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE 231 000,00 

 80101  Szkoły podstawowe 181 000,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 181 000,00 

 80104  Przedszkola 50 000,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 50 000,00 

852   POMOC SPOŁECZNA 26 000,00 

 85214  
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
26 000,00 

  
4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych 

jednostek samorządu terytorialnego   (opłaty za pobyt w DPS) 
26 000,00 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Banie. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

 Przewodnicząca Rady 

Anna Siwek 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 21 grudnia 2017 r.

Poz. 5437


		2017-12-21T11:44:59+0000
	Polska
	Hanna Rejman; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




